Dzięki takim równaniom - zadanym
np. uczniom szkół średnich w czasie III
Jasielskiego Konkursu Matematyczne-
go im. hugona Steinhausa w 2003 r. -
możemy sami obliczyć, iż Wielkanoc w
2014 r. obchodzić będziemy 20 kwiet-
nia, w następnych zaś latach, czyli w
2015 r. - 5 kwietnia, 2016 r. - 27 marca,
2017 r. - 16 kwietnia, 2018 r. - 1 kwiet-
nia, 2019 r. - 21 kwietnia, 2020 r. - 12
kwietnia itd.

ks. Grzegorz Krupa

Zdjęcie Księżyca w pełni wykonano w jasielskim
Obserwatorium Astronomicznym (fot. G. Krupa)

Reforma edukacji
i wprowadzenie
6-latków do szkół

wymusiły także zmiany w
nauczaniu religii i terminie
przystępowania do Pierw-
szej Komunii Świętej.